Про виділення коштів з Стабілізаційного
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади

Враховуючи звернення Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 24.10.2025 № 01-32/2128, керуючись рішеннями Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 14 листопада 2025 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 
23 листопада 2021 року «Про затвердження Стратегічної програми розвитку освіти «Освіта Кременчука на 2022-2025 роки» та від 27 грудня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
                                                        вирішив:
1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 833 774 грн 14 коп.  Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» для Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  по об’єкту «Капітальний ремонт їдальні  (усунення пошкоджень, внаслідок дії вибухової хвилі) Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по вул. Університетській, 13 в м. Кременчуці» з урахуванням усіх супутніх витрат.
2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2025 рік та перерахувати кошти на рахунок Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.

3. Головному розпоряднику бюджетних коштів - Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області – внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2025 рік.
4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. 

Міський голова
     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 
 ________________________________________________________________________________________________  
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

         від________20_____  №_____
Сторінка 1 з 2

